
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-06-008856-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ "ЮЖНИЙ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04704790

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, місто Южне,
ВУЛИЦЯ БЕРЕГОВА, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександра Бондаренко, +380487507360,
comtender@port-yuzhny.com.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 50730000-1 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування охолоджувальних установок

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50730000-1: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування охолоджувальних
установок

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне обслуговування систем
мікроклімату об’єктів
підприємства до 10 тис.
м³/годину

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

24 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Технічне обслуговування систем
мікроклімату з дезінфекцією у
приміщеннях копіювально-
розмножувального бюро
адміністративної будівлі

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

1 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021



Технічне обслуговування
системи мікроклімату у актовій
залі адміністративної будівлі

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

1 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Технічне обслуговування з
дезінфекцією системи
кондиціонування Mitsubishi
FDC1008HES3 у актовій залі
адміністративної будівлі

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

2 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Технічне обслуговування з
дезінфекцією системи
кондиціонування LG 120 їдальні
№4 адміністративної будівлі

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

1 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Технічне обслуговування з
дезінфекцією кондиціонера
Panasonic CS-F43DB4E5/CU-
B43DBE8 їдальні №3

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

4 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Технічне обслуговування з
дезінфекцією системи
кондиціонування Leberg
LBDI-48IHS2/ LBUI-48OHS2
їдальні №2

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

3 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Технічне обслуговування
кондиціонера прецизійного
STULS (ASU 251A) у приміщенні
серверної будівлі господарства
зв’язку

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

1 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Технічне обслуговування
системи кондиціонування ANL
100 HB COOL приміщень
трансформаторних підстанцій
будівлі вагоноперекидача

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

1 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021



Технічне обслуговування
системи кондиціонування ANL
903 HB COOL приміщень
щитових будівлі
вагоноперекидача

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

2 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Технічне обслуговування з
дезінфекцією кондиціонера
Panasonic S-F43DD2E5/U-
B43DBE8 приміщення ТП-4
адміністративної будівлі

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

1 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Технічне обслуговування з
дезінфекцією кондиціонера
Panasonic S-F43DD2E5/U-
B43DBE8 приміщення ТП-4
адміністративної будівлі з
заміною компресору зовнішнього
блоку Daikin JT160G-P4Y1

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

1 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Технічне обслуговування з
дезінфекцією кондиціонера
Panasonic S-F50DD2E5/CU-
L50DBE8 приміщення цеху
будівлі станції ВРС-2

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

1 послуга 65481,
Україна,
Одеська
область,
м.Южне,
вул.Берегова,
13

до 01 січня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Замовник здійснює розрахунки за
фактично надані послуги на підставі
підписаних Сторонами відповідних Актів
здавання - приймання наданих послуг
протягом 60 (шістдесяти) банківських
днів з моменту отримання виставленого
Виконавцем рахунку. (Джерело
фінансування закупівлі: власні кошти).
Додаткова інформація щодо закупівлі:
Назва предмету закупівлі: 50730000-1
Послуги з ремонту і технічного
обслуговування охолоджувальних
установок. Категорія замовника: 4
категорія - юридичні особи та/або
суб’єкти господарювання, які здійснюють
діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у пункті 4
частини першої статті 2 Закону України
«Про публічні закупівлі». Мова (мови),
якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції: відповідно до умов
тендерної документації. Вид
забезпечення тендерних пропозицій :
Електронна банківська гарантія. Умови
надання забезпечення тендерних
пропозицій: відповідно до умов тендерної
документації. Кількість: 43 послуги.

Пiсляоплата 60 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

292 917,10 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 292917.1 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 490,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 жовтня 2020 08:30

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 жовтня 2020 11:44 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 жовтня 2020 11:23


